Российская Федерация
Ростовская область
Орловский район
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 27.12.2018 года № 109 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято Собранием депутатов
Курганенского сельского поселения 	26.04.2019 года

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения третьего созыва от 27.12.2018 года №109 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) В статье 1 части 1 пункты 2 и 6 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района в сумме 6329,1 тыс. руб.;
6) прогнозируемый дефицит бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района в сумме 344,4 тыс. руб.»
2) В приложении 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3) В приложении 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Курганенского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы» внести изменения:

2019 год
(тыс. рублей)
	Наименование

Рз
	Сумма до внесения изменений
	Сумма изменений
	Сумма после внесения изменений

	ВСЕГО

	6229,1
	+100,0
	6329,1

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	3862,3

	3862,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	83,3

	83,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	20,9

	20,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ  ЭКОНОМИКА
	04
	90,2

	90,2

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	359,2

	359,2

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	7,0

	7,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	1721,4
	+ 100,0
	1821,4

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	59,8

	59,8

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	25,0

	25,0

и изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4) В приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Курганенского сельского поселения 	А.В. Кузьменко

х. Курганный
26.04.2019 года
№ 116

Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

четверто

го созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Курганенского сельского поселения

от 2

7

.12.

2018

года №

109

«

О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского

района на

2019

год и на плановый период

2020

и

2021

годов

»

Принято Собранием депутатов

Ку

рганенского сельского поселения

26.04

.

2019

года

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения третьего

созыва от

2

7

.12.

2018

года №

109

«О бюджете Курганенского сельского поселения

Орловского района на

2019

год и на плановый период

2020

и

2021

годов»

следующие

изменения:

1)

В статье 1 части 1 пункты

2

и 6

изложить в следующей редакции:

«

2) общий объем расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского

района в сумме 6

3

2

9

,1

тыс. руб.;

6) прогнозируемый дефицит бюджета Курганенского сельского поселения

Орловског

о района в сумме

3

44,4

тыс. руб.

»

2

)

В приложении

2

«

Источники финансирования дефицита бюджета Курганенского

сельского поселения Орловского района на

2019

год и плановый период

2020

и

2021

годы

»

внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению

1

к настоящему

Решению.

3

) В приложении

6

«

Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Курганенского сельского

поселения и непро

граммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов

расходов классификации расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского

района на

2019

год и плановый период

2020

и

2021

годы

» внести изменения:

2019

год

(тыс. рублей)

Наименован

ие

Рз

Сумма до

внесения

изменений

Сумма

изменений

Сумма после

внесения

изменений

ВСЕГО

6

22

9

,1

+

100,0

6

32

9

,1

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

01

3862,3

3862,3

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

02

83,3

83,3

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03

20,9

20,9

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ЭКОНОМИКА

04

90,2

90,2

ЖИЛИЩНО

-

КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

05

359,2

359,2

ОБРАЗОВАНИЕ

07

7,0

7,0